
Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

05.946.982/0001-22CNPJ / CPF: Validade do Cadastro: 21/10/2016

REDE DE CONVENIOS DO BRASIL SERVICE LTDA - MERazão Social / Nome:

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADANatureza Jurídica:

Unidade Cadastradora: 135461 - SUP. REG. DOS EST. DE RONDÔNIA E ACRE

Domicílio Fiscal: 35 - Porto Velho RO

Atividade Econômica: 8299-7/02 - EMISSÃO DE VALES-ALIMENTAÇÃO, VALES-TRANSPORTE E
SIMILARES

Endereço: av getulio vargas 3646 - Porto Velho - RO

Nada Consta

Nada Consta

Ocorrência: Consta

(Dados obtidos do Histórico)

Impedimento de Licitar:

Vínculo com "Serviço Público":

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Validade:

III -  Regularidade Fiscal Federal

II -  Habilitação Jurídica

Validade:

31/03/2016FGTS

(*)Validade:

Níveis validados:

12/10/2015

Receita

I -   Credenciamento

(*)12/10/2015

INSS

Receita Municipal

IV – Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital 22/07/2015Validade: (*)
26/07/2015 (*)Validade:

Índices Calculados:

30/06/2016VI – Qualificação Econômico-Financeira – Validade:

SG = 1.34; LG = 1.21; LC = 1.21

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Ass: ______________________________________________________________
CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Emitido em: 08/03/2016 13:00 1 1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

05.946.982/0001-22 -  REDE DE CONVENIOS DO BRASIL SERVICEFornecedor:
Situação:
UASG:

Relatório de Ocorrências

Cadastrado
135461 - SUP. REG. DOS EST. DE RONDÔNIA E ACRE

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
Órgão FUND.INST.BRASILEIRO DE GEOG.E ESTATISTICA

Ocorrência 1:

UASG/Entidade 114606 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PARA
Data Aplicação:

Descuprimento de condição estabelecida no
instrumento contratual pelo não credenciamento de
estabelecimentos em todas as localidades contidas no
ANEXO 1-A do Edital.

06/2012Número do Contrato:

19/02/2013

Descrição/Justificativa:

03615000302201290Número do Processo:

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Emitido em: 08/03/2016 13:01 11 de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor – Pessoa Jurídica
CNPJ: 05.946.982/0001-22

REDE DE CONVENIOS DO BRASIL SERVICE LTDA - MERazão Social:
Nome Fantasia: RCV - REDECONV
Situação Cadastral: Cadastrado

Porte da Empresa: Micro Empresa

Situação da Solicitação: Validado Data de Vencimento do Cadastro: 21/10/2016
UASG: 135461 - SUP. REG. DOS EST. DE RONDÔNIA E ACRE

Inscrição Estadual: 309911701 Inscrição Municipal: 14225771
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Ramo de Negócio: FABRICAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
CNAE Primário: 8299-7/02 - EMISSÃO DE VALES-ALIMENTAÇÃO, VALES-TRANSPORTE E
Objetivo Social: emissão de vales-alimentação, vales-transporte e similares

Data da Última Integralização: 13/10/2010 Data de Abertura da Empresa: 21/10/2003
Capital Social: R$ 300,000.00

Bairro/Distrito: sao joao bosco
UF: Rondônia Município: Porto Velho
CEP: Caixa Postal:76.803-742

Telefone: 32246509 Ramal:
Telefone: 32244661 Ramal: Fax:

69
69

Logradouro: av getulio vargas Número: 3646
Complemento:

Email: simone@redeconv.com.br

Responsável pelo Cadastro
115.107.732-15CPF:
MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVANome:

Carteira de Identidade(RG): 276234 Órgão Expedidor: SSP/RO
Data de Expedição: 10/07/1985 Data de Nascimento: 19/05/1950

E-mail: simone@redeconv.com.br

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Emitido em: 08/03/2016 13:03 de 41



Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios

Dados do Sócio 1
CPF: 619.951.852-72

FRANCISCO HUDSON LOPES DA SILVANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

544237 SSP/RO
12/01/1995 05/07/1978

Filiação Materna: MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

Participação Societária: 96,00%

Bairro/Distrito: São João Bosco
UF: Rondônia Município: Porto Velho
CEP: Caixa Postal:78.907-150

Telefone: 32246509 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

69

Logradouro: av. getúlio vargas Número: 3646
Complemento:

Email: simone@redeconv.com.br

Dados do Sócio 2
CPF: 115.107.732-15

MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

276234 SSP/RO
10/07/1985 19/05/1950

Filiação Materna: LIDIA LOPES DA SILVA
Estado Civil: Separado(a) Judicialmente

Participação Societária: 4,00%

Bairro/Distrito: São João Bosco
UF: Rondônia Município: Porto Velho
CEP: Caixa Postal:78.907-150

Telefone: 32246509 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

69

Logradouro: av. getúlio vargas Número: 3646
Complemento:

Email: simone@redeconv.com.br

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do dirigente 1
CPF: 619.951.852-72

FRANCISCO HUDSON LOPES DA SILVANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

544237 SSP/RO
12/01/1995 05/07/1978

Filiação Materna: MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

Cargo: ADMINISTRADOR

Bairro/Distrito: São João Bosco
UF: Rondônia Município: Porto Velho
CEP: Caixa Postal:78.907-150

Telefone: 32246509 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

69

Logradouro: av. getúlio vargas Número: 3646
Complemento:

Email: simone@redeconv.com.br

Dirigentes

Linhas de Fornecimento

Serviços
DescriçãoCódigo

Informática - Administração e Operação em Processamento de  Dados1295
Informática - Manutenção de computadores3530
Prestação de Serviços de Informática5398
Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio14109
Informática - Internet14958
Serviços de Tecnologia da Informação e Apoio Técnico de Atividades de Informática24970

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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Relatório Nível I - Credenciamento

Representantes

Dados do Representante 1
CPF: 115.107.732-15

MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

276234 SSP/RO
10/07/1985 19/05/1950

Filiação Materna: LIDIA LOPES DA SILVA
Estado Civil: Separado(a) Judicialmente

Situação: Inativo

Bairro/Distrito: São João Bosco
UF: Rondônia Município: Porto Velho
CEP: Caixa Postal:78.907-150

Telefone: 32246509 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

69

Logradouro: av. getúlio vargas Número: 3646
Complemento:

Email: simone@redeconv.com.br

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Emitido em: 08/03/2016 13:03 de 44



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal Federal

FGTS

Tipo Certidão: Certidão
Código de Controle Certidão: 2016030202201638702600
Data de Emissão: 02/03/2016
Data de Validade: 31/03/2016

15/04/2015
Data de Validade: 12/10/2015

INSS

Tipo Certidão: Certidão

Código de Controle Certidão: FAE6361AC4B21C42

Data de Emissão: 15/04/2015
Data de Validade: 12/10/2015

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

05.946.982/0001-22
REDE DE CONVENIOS DO BRASIL SERVICE LTDA - ME

Situação Cadastral:
RCV - REDECONV

Validado
Cadastrado

Situação da Solicitação:

Nome Fantasia:

Receita Federal

Tipo Certidão: Certidão
Código de Controle Certidão: FAE6361AC4B21C42
Data de Emissão:

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal

CNPJ:
Razão Social:

05.946.982/0001-22
REDE DE CONVENIOS DO BRASIL SERVICE LTDA - ME

Situação Cadastral:
RCV - REDECONV

Validado
Cadastrado

Situação da Solicitação:

Nome Fantasia:

Estadual

Código de Controle Certidão:

Data de Emissão:

Data de Validade: 22/07/2015

23/04/2015

20155300166515

Hora de Emissão: 11:05:36

Municipal

27/04/2015
27253/2015Código de Controle Certidão:

26/07/2015Data de Validade:

Data de Emissão: Hora de Emissão: 11:14:39

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Emitido em: 08/03/2016 13:07 1de1



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível VI -  Regularidade Econômico-Financeira

Dados do Balanço:

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Passivo

Ativo

Circulante:

Total do Ativo:

Código de Controle da Certidão:

Período Inicial:

$ 0.00

Período Final:

Liquidez Geral:

$ 3,750,940.11

Indíce de Solvência Geral:
121.00 %

Não Circ. - Intangível:

Circulante: Não Circ. - Realizável a LP:

$ 4,140,600.26

$ 3,099,867.13

Não Circ. - Imobilizado:

30/06/2016

$ 0.00

$ 0.00
$ 0.00

01/12/2014

Data de Emissão:

134.00 %

Não Circ. - Investimentos:

$ 4,140,600.26

01/12/2014

Não Circulante:

Demonstração Contábil:Validade do Balanço:
01/01/2014

121.00 %

Balanço anualTipo de Balanço:

$ 0.00

Total do Passivo:

Liquidez Corrente:

Certificação de Falência / Recuperação

Data de Validade:

Exercício Financeiro:

Ativo / Passivo

Patrimônio Líquido

Índices Calculados

CNPJ:
Razão Social:

05.946.982/0001-22
REDE DE CONVENIOS DO BRASIL SERVICE LTDA - ME

Situação Cadastral:
RCV - REDECONV

Validado
Cadastrado

Situação da Solicitação:

Nome Fantasia:

Dados do Fornecedor:

R$ 300,000.00Capital Social (R$):

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Emitido em: 08/03/2016 13:08 1de1



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 
 

Nome: REDE DE CONVENIOS DO BRASIL SERVICE LTDA - ME (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 05.946.982/0001-22
Certidão nº: 23932016/2016
Expedição: 08/03/2016, às 13:10:05
Validade: 03/09/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que REDE DE CONVENIOS DO BRASIL SERVICE LTDA - ME (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 05.946.982/0001-22, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


